

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 460620D1

**Stavba:** **Spořitelna č. p. 99 – rekonstrukce bytů severního křídla - Alternativa dodatek 2**

KSO:  
Místo: Slaný

CC-CZ:  
Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  
Město Slaný, Velvarská 136/1, 274 01 Slaný

IČ: 00234877  
DIČ: CZ00234877

Zhotovitel:  
DAVA-CZ s.r.o.

IČ: 27872947  
DIČ: CZ27872947

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>209 505,39</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
DPH snížená	15,00%	<b>209 505,39</b>	<b>31 425,81</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>240 931,20</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 460620D1

**Stavba:** **Spořitelna č. p. 99 – rekonstrukce bytů severního křídla - Alternativa dodatek 2**

Místo: **Slaný**

Datum:

9. 12. 2020

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1, 274 01 Slaný

Projektant:

Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>209 505,39</b>	<b>240 931,20</b>
<b>460620D1</b>	<b>Spořitelna č. p. 99 – rekonstrukce bytů severního křídla - Alternativa dodatek 2</b>	209 505,39	240 931,20

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Spořitelna č. p. 99 – rekonstrukce bytů severního křídla - Alternativa  
dodatek 2**

KSO:  
Místo: Slaný

CC-CZ:  
Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  
Město Slaný, Velvarská 136/1, 274 01 Slaný

IČ: 00234877  
DIČ: CZ00234877

Zhotovitel:  
DAVA-CZ s.r.o.

IČ: 27872947  
DIČ: CZ27872947

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>209 505,39</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	209 505,39	15,00%	31 425,81

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>240 931,20</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Spořitelna č. p. 99 – rekonstrukce bytů severního křídla - Alternativa  
dodatek 2**

Místo: Slaný

Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1, 274 01 Slaný

Projektant:

Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**209 505,39**

PSV - Práce a dodávky PSV

221 505,39

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 652,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 268,00

731 - Ústřední vytápění

-10 597,00

751 - Vzduchotechnika

13 480,00

766 - Konstrukce truhlářské

189 208,00

776 - Podlahy povlakové

14 294,39

787 - Dokončovací práce - zasklívání

9 200,00

VRN4 - Inženýrská činnost

-12 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Spořitelna č. p. 99 – rekonstrukce bytů severního křídla - Alternativa  
dodatek 2**

Místo: Slaný

Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1, 274 01 Slaný

Projektant:

Zhotovitel: DAVA-CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**209 505,39**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				221 505,39
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 652,00
53	K	72123	pračkový sifon, HL400	ks	4,000	663,00	2 652,00
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 268,00
3020	K	72222R1	zásobníkový el. ohřivač teplé vody - navýšení ležatého bojleru	ks	2,000	1 150,00	2 300,00
59	K	72224	pračkový ventil 3/4"x1/2"	ks	4,000	242,00	968,00
D	731		Ústřední vytápění				-10 597,00
87	K	73111	Koupelnové otopné těleso Korado Koralex Linear Klassic středové připojení barva bílá-KLCM 1500.450	ks	-3,000	4 883,00	-14 649,00
3018	K	73119	otopný žebřík 1800.600 - koupelna 2 a 3 NP	kus	2,000	6 900,00	13 800,00
3019	K	73119.1	radiátor k 22 500/600 - koupelna 4NP	kus	1,000	4 700,00	4 700,00
90	K	73114	Dod+mont termostatu	kus	-3,000	4 816,00	-14 448,00
D	751		Vzduchotechnika				13 480,00
191	K	75120	malý radiální ventilátor dvouotáčkový s doběhem (ref. EBB 175 DV DESIGN IP44)	ks	2,000	5 700,00	11 400,00
192	K	75121	montáž ventilátorů	ks	2,000	1 040,00	2 080,00
D	766		Konstrukce truhlářské				189 208,00
3013	K	76662123R	Posuvné dveře (zakrytí bojleru) posuvní dveře z masivního rámu a obložené oboustranně překližkou v barvě příček, včetně dodávky a osazení pojezdových kolejnič (spodní a horní) šíře dveří tl. 32 mm celková šířka cca 75 mm	kus	4,000	15 300,00	61 200,00
214	K	76662128R	Dveře vnitřní 700x1970 mm do obložkové zárubně	kus	2,000	16 000,00	32 000,00
215	K	76662129R	Dveře vnitřní 800x1970 mm do obložkové zárubně	kus	2,000	16 000,00	32 000,00
3005	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	33,000	153,00	5 049,00
3008	M	7776666	Kování - pasířství stávajících	kus	21,000	1 500,00	31 500,00
3010	M	7776668	Kování nové	kus	12,000	435,00	5 220,00
3006	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	9,000	171,00	1 539,00
3011	M	7766660	Kování bezpečnostní nové	kus	9,000	1 075,00	9 675,00
3001	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm	kus	21,000	105,00	2 205,00
3002	M	6118726R1	práh dveřní dřevěný dubový lakovaný tl. 28 - 30 mm	kus	21,000	420,00	8 820,00
D	776		Podlahy povlakové				14 294,39
3003	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	3,500	87,70	306,95
3004	M	6141820R4	lišta podlahová AL dekor dřevo	m	5,400	266,30	1 438,02
	VV		5,29411764705882*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,400		
3021	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	362,700	34,60	12 549,42
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				9 200,00
3012	K	78731422R	Ukončení překližkových příček nad WC L profilem	kus	4,000	2 300,00	9 200,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				-12 000,00
3022	K	041103000	Ostatní inženýrská činnost	kpl	1,000	-12 000,00	-12 000,00